
                                                            
     ZARZĄDZENIE Nr 0050.98.2011

Burmistrza Tłuszcza

z dnia 8 lipca 2011 roku

w sprawie: stosowania druków urzędowych w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 i 5 pkt 1 i 2  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu,  niniejszym zarządzam, co następuje:

§  1

1. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, zwanego dalej „Urzędem”,
do stosowania  następujących wzorów druków urzędowych:

a) druk urzędowy Gminy,

b) druk urzędowy Urzędu,

c) druki  urzędowe:  Burmistrza,  Zastępcy  Burmistrza,  Doradcy  Burmistrza,  Sekretarza  
i Skarbnika Gminy,

d) druki urzędowe komórek organizacyjnych Urzędu i samodzielnych stanowisk pracy, 

2. Wzory druków, o których mowa w ust. 1, stanowią załączniki do niniejszego Zarządzenia.
3. Dopuszcza  się  używanie  wzorów  druków,  o  których  mowa  w  ust.  1,  w  kolorze  
czarno-białym. 

§   2

Wydział  Organizacyjny  i  Spraw  Obywatelskich  jest  zobowiązany  –  we  współpracy  
z właściwymi komórkami organizacyjnymi Urzędu – do aktualizowania druków, o których
mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia.

§  3

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się:  Sekretarzowi  Gminy,  kierownikom  komórek
organizacyjnych  Urzędu  Miejskiego  w  Tłuszczu  oraz  pracownikom  zatrudnionym  
na samodzielnych stanowiskach pracy.

§  4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

up. Burmistrza 
Waldemar Jan Banaszek 

Zastępca Burmistrza 


